

اخبار کارگری

کارگران فولاد البرز غرب

همچنان دو ماه حقوق معوقه دارند

تعدادی از کارگران کارخانه فولاد البرز غرب از ادامه تأخیر در پرداخت حقوق خود خبر دادند.
ایسن کارگران گفتند با وجود اینکه دو ماه حقوق معوقه طلب دارند و در تنگنای مالی هستند اما اقدامی از طرف مدیران کارخانه و مسئولان استانی برای حل مشکلات صورت نگرفته است.
به گزارش ایلنا، این کارگران که نگران شرایط معیشتی خود هستند، گفتند: تأخیر دو ماهه در پرداخت حقوق قانونی کارگران کارخانه باعث شده که در شرایط سخت معیشتی قرار بگیریم طوری که در تأمین مایحتاج روزانه خود ناتوانیم.
آنها بایان اینکه بیش از ۶۰عروز است حقوق نگرفته ایم، افزودند: هم اکنون در کارخانه نزدیک به ۵۰۰کارگر شاغل هستند که تاخیر حتی یک روز در حقوق زندگی شان را لنگ می کند.
به همین دلیل در شرایط فعلی نگران افزایش معوقات و تأمین نیازهای خانواده‌های خود هستیم.
به گفته کارگران این کارخانه، بعد از اعتراض روز یکم اردیبهشت ماه کارگران کارخانه انتظار داشتند کارفرما حداقل بخش از مطالبات عقب افتاده را بپردازد ولی بعد از گذشت چند روز هنوز خبری نیست.

□□□

کارگران ارکان ثالث نفت فلات قاره

خواستار قرارداد مستقیم کاری هستند

کارگران ارکان ثالث شرکت نفت فلات قاره شاغل در جزیره لاوان و چند سکوی نفتی مختلف، خواستار برچیده شدن شرکت‌های پیمانکاری و انعقاد قرارداد مستقیم شدند.
به گزارش ایلنا، این کارگران که در روز چهارم اردیبهشت یک اعتراض صنفی ترتیب دادند، می گویند: حقوق عادلانه، قرارداد مستقیم و برخورداری از تمام مزایا و امکانات شرکت نفت، حق مسلم ماست.
این کارگران بایان اینکه سه سال است در انتظار اجرای طرح ساماندهی و حذف پیمانکاران هستیم، افزودند: سازمان امور استخدانی و نمایندگان مجلس قول داده‌اند تا پایان بهار سالانه‌ی به سرانجام می‌رسد. امیدواریم به این وعده عمل کنند و نیروهای شرکتی قرارداد مستقیم شوند.

□□□

بابایی کارنامی:

تعامل دولت و مجلس باعث افزایش حقوق کارگران و بازنشتگان شد

نماینده ساری و میاندو رود در مجلس با ارزیابی مثبت از تعامل دولت و شرکای اجتماعی آن در سال جاری، گفت: به نسبت تورم و وضعیت اقتصادی بد، تصمیمات خوبی گرفته شد و ۴۵ درصد حداقل حقوق و ۳۸ درصد سایر سطوح و تسری آن به بازنشتگان پرداخت می‌شود.
علی بابایی کارنامی در سخنرانی پیش از خطبه نماز جمعه در ساری افزود: لایحه و طرحی را در مجلس آماده کرده‌ایم تا امنیت شغلی کارگران کشور را رقم بزنیم. رئیس کمیسیون اجتماعی مجلس با تاکید بر اینکه رفاه امنیت و درمان کارگران برای ما بسیار مهم است، تصریح کرد: امروزه کارگران پشت درب مراکز درمانی و بیمارستان‌ها به دلیل ناکارآمدی‌های برخی از سیاست‌های بد اقتصادی گرفتار هستند. باید اصلاحات اساسی زیرساختی را تاجایی که اعتباربخشی به دفترچه تأمین اجتماعی صورت گیرد ایجاد کنیم.

افزایش سن بازنشستگی بدون اصلاح قانون دائمی قابلیت اجرا ندارد

دبیرکل خانه کارگر: مبلغ حق مسکن در حد هزینه پوشاک بچه است

زغال سنگ، مانتیو رینگ و رصد لحظه‌ای و برخط در این معادن است.

وی ادامه داد: البته کارفرمایان معتقدند هزینه‌هایش گران است و بر همین اساس موادی را در قانون پیش‌بینی کردیم. متأسفانه حادّه معدن طیس، بزرگترین حادثه تاریخ معادن زغال سنگ مازنظر تعداد کشته‌شدگان بود که بالاترین میزان تلفات را داشت لذا امیدواریم امسال که سازمان جهانی کار مسأله ایمنی را به موضوع هوش مصنوعی گره زده، همه معادن و کارگاه‌هایی که با گاز سر و کار دارند بداندند که جز باحسگرهای خاص نمی‌توانند با گاز مقابله کنند.

محبوب در بخش دیگری از سخنان خود به برنامه‌های پیش‌بینی شده در هفته کارگر اشاره و اظهار کرد: روز شنبه برنامه تجدید میثاق با آرمان‌های اسام(ره) را داریم و در روز یکشنبه کارگران پیمانی و قراردادی اجتماعاتی دارند و مطالعه و درخواست مهم آنها تثبیت وضعیت شغلی و امنیت شغلی آنهاست.

دبیر کل خانه کارگر اضافه کرد: روز دوشنبه نوزدهمین جشنواره نشان خدمت برگزار می‌شود که بیش از ۲۰۰ سسال است در جریان است. روز سه‌شنبه هم به تکریم زنان کارگر اختصاص یافته و از کسانی که رویکرد خانواده محوری داشته‌اند، تجلیل به عمل می‌آید.

وی از برگزاری جشنواره امتنان و اختتامیه هشتمین جشنواره قرانی جامعه کارگری در روز چهارشنبه خبر داد و گفت: سخنران ویژه این جشنواره رئیس جمهور است و روز پنجشنبه هم که روز جهانی کارگر است و راهپیمایی روز کارگر برگزار خواهد شد.

□□□



ترویج دهند. وزیر کار تاکید کرد: ما باید اصلاح اساسی در نظام سلامت و آموزش ایجاد کنیم. با نظام مهارت آموزی می‌توانیم امنیت شغلی کارگر را ایجاد کنیم و حوادث ناشی از کار را کاهش دهیم.
در آمدآورنده درخشانی را برای همه کارگران که ولی نعمت ما هستند محقق کنیم.



کارگاه‌های ساختمانی است و پس از آن بیشترین خطرات متوجه حوادث و سوانح رانندگی است. دبیر کل خانه کارگر با یادآوری حادثه تلخ معدن زغال سنگ طیس که سال گذشته اتفاق افتاد، اظهار کرد: ما ۱۰ سال قبل در مجلس مصوب کرده بودیم که دستگاه‌های متولی باید در این زمینه پاسخگو باشند و تخصیص منابع هم پیش‌بینی شد. تاکید ما این است که نتپاراه مقابله با گاز در معادن

تولید ملی و بهره‌وری را از رویکردهای مهم در هفته کارگر برشمرد و گفت: آنچه که امسال بیش از پیش در هفته کارگر مورد توجه قرار خواهد گرفت، لزوم ارتقای ایمنی و بهداشت کار است و تلاش ما این است که در این هفته موضوع ایمنی و بهداشت کار را بیش از پیش تقویت کنیم. به گفته محبوب بیشترین آمار و تلفات نیروی انسانی در حوادث کار مربوط به کارگران و

حق مسکن مناسب شأن و شخصیت کارگران نیست و در حد هزینه پوشاک بچه است. براساس ماده ۱۴۹ قانون کار کارفرمایان مکلفند خانه سازمانی برای کارگران خود ایجاد کنند و امسال در شورای عالی کار قبل از ورود به موضوع تعیین حداقل مزد اولین موضوعی که مذاکره شد مسأله مسکن کارگری بود.

وی در عین حال توجه به بحث سه‌جانبه گرایي،

نگارشی

وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی:

رفاه و درآمد بیشتر کارگران در سایه مهارت به‌دست می‌آید

وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی با بیان اینکه کارگران زمانی رفاه و درآمد بیشتر و آینده روشن‌تری دارند که از مهارت بیشتری برخوردار باشند، گفت: با نظام مهارت‌آموزی می‌توانیم امنیت شغلی کارگر را ایجاد کنیم، حوادث ناشی از کار را کاهش دهیم و در آمدآورنده درخشانی برای همه کارگران رقم بزنیم.

به گزارش توسعه ایرانی، احمد مدبری در خطبه‌های پیش از نماز جمعه تهران با تبریک هفته کارگر اظهار کرد: پس از جنگ تحمیلی به درستی به این سمت رفتیم که نیاز به این نداریم که دولت کارخانه‌دار باشد و باید بخش خصوصی رشد کند و دولتی کردن اقتصاد ایران باید

آکهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

و موضوع تفاهم نامه فی مابین سازمان ثبت اسناد و املاک کشور و وزارت جهاد کشاورزی و دستور العمل ۹۹/۹۳۷۵۷ مورخ ۹۹/۰۵/۲۹ فی مابین سازمان ثبت اسناد و املاک کشور و وزارت جهاد کشاورزی.

برابر از صادره هیات ایاتهای موضوع قانون تعیین تکلیف و ضعیث ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی مهاباد تصرفات مالکانه و باامعارض متقاضیان محرز گردیده است. لذا مشخصات متقاضیان و املاک مورد تقاضا به شرح زیر به منظور اطلاع عموم در توثیب به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند (برابر ماده ۳۱ ت) متبوند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت و اسناد و املاک شهرستان مهاباد تسلیم و نسبت به تنظیم دادخواست اعتراض اقام نمایند و گواهی تقدیم داد خواست را از دادگاه اخذ و ظرف مهلت مقرر بکر ماهه به اداره ثبت اسناد و املاک مهاباد ارائه نمایند. در غیر این صورت پس از انقضای مهلت مذکور چنانچه متقاضی ثبت یا نماینده قانونی وی به دادگاه مراجعه و گواهی عدم تقدیم داد خواست را اخذ و ارائه نمایند بدون توجه به اعتراض مطابق مقررات سند مالکیت بنام متقاضی ثبت صادر خواهد شد.

در قسمتی از ۲۲ اصل ی بخش ۱۶ مهاباد روستای قره خان موضوع برابر مدارک موجود در پرونده ۵۰ – علی رسولی نسبت به ششدا نگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۶۱۵۷/۴ متر مربع در قسمتی از ۲۲ اصل ی بخش ۱۶ مهاباد روستای قره خان موضوع برابر مدارک موجود در پرونده ۵۱ – هاشم احمد گیان نسبت به ششدا نگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۳۰۱۷۷/۶ متر مربع در قسمتی از ۲۲ اصل ی بخش ۱۶ مهاباد روستای قره خان موضوع برابر مدارک موجود در پرونده	موجود در پرونده
املاک واقع ۲۲ اصلی در بخش ۲۱ مهاباد	
۵۲ – عمر رسول پور نسبت به ششدا نگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۸۲۵۲/۳۲ متر مربع در قسمتی از ۲۲ اصل ی بخش ۲۱ مهاباد روستای کوثر موضوع برابر مدارک موجود در پرونده ۵۳ – عمر رسول پور نسبت به ششدا نگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۶۰۷/۶۵ متر مربع در قسمتی از ۲۲ اصل ی بخش ۲۱ مهاباد روستای کوثر موضوع برابر مدارک موجود در پرونده	
املاک واقع ۴۵ اصلی در بخش ۱۷ مهاباد	
۵۴ – اسعد مظلوم نسبت به ششدا نگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲۱۰۵۷/۰۶ متر مربع در قسمتی از ۲۵ اصل ی بخش ۱۷ مهاباد روستای اطیش موضوع برابر مدارک موجود در پرونده	
املاک واقع ۵۲ اصلی در بخش ۲۱ مهاباد	
۵۵ – سالار راستگو نیا نسبت به ششدا نگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲۴۸۷/۰۳ متر مربع در قسمتی از ۵۲ اصل ی بخش ۲۱ مهاباد روستای مرانه موضوع برابر مدارک موجود در پرونده ۵۶ – سردار راستگو نیا نسبت به ششدا نگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۰۲۰/۱۶ متر مربع در قسمتی از ۵۲ اصل ی بخش ۲۱ مهاباد روستای مرانه موضوع برابر مدارک موجود در پرونده	
املاک واقع ۶ اصلی در بخش ۱۹ مهاباد	
۵۷ – رحمت و صلاح همگی محمد پور بال سویه نسبت به ششدا نگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۲۶۷/۳ متر مربع در قسمتی از ۱۹ اصل ی بخش ۱۹ مهاباد روستای خال دلیل موضوع برابر مدارک موجود در پرونده	
۵۸ – عزیز قاسمی نسبت به ششدا نگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۷۹۱۲/۶ متر مربع در قسمتی از ۱۶ اصل ی بخش ۱۹ مهاباد روستای خال دلیل موضوع برابر مدارک موجود در پرونده ۵۹ – عزیز و احمد و عایشه همگی قاسمی بال سویه نسبت به ششدا نگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲۹۳۴/۹ متر مربع در قسمتی از ۱۹ اصل ی بخش ۱۹ مهاباد روستای خال دلیل موضوع برابر مدارک موجود در پرونده	
املاک واقع ۲۷ اصلی در بخش ۱۶ مهاباد	
۶۰ – رحمن حسین پور نسبت به ششدا نگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۱۲۱۷/۰۴ متر مربع در قسمتی از ۵۵ اصل ی بخش ۱۶ مهاباد روستای گابازله موضوع برابر مدارک موجود در پرونده	
املاک واقع ۲۷ اصلی در بخش ۱۶ مهاباد	
۶۱ – عمر احمدی نسبت به ششدا نگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۳۱۰۸۴/۱۶ متر مربع در قسمتی از ۲۷ اصل ی بخش ۱۶ مهاباد روستای خورخوره موضوع برابر مدارک موجود در پرونده	
املاک واقع ۲۵ اصلی در بخش ۱۶ مهاباد	
۶۲ – سلیمان آلی نسبت به ششدا نگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲۶۲۷۹/۶۶ متر مربع در قسمتی از ۲۵ اصل ی بخش ۱۶ مهاباد روستای قچی آباد موضوع برابر مدارک موجود در پرونده ۶۳ – ابوبکر آلی نسبت به ششدا نگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۳۱۲/۵۰۴ متر مربع در قسمتی از ۲۵ اصل ی بخش ۱۶ مهاباد روستای قچی آباد موضوع برابر مدارک موجود در پرونده	
املاک واقع ۵۸ اصلی در بخش ۱۶ مهاباد	
۶۴ – سوران سراجی اقدم نسبت به ششدا نگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۳۲۶۵/۴ متر مربع در قسمتی از ۵۸ اصل ی بخش ۱۶ مهاباد روستای گریقاش موضوع برابر مدارک موجود در پرونده	
املاک واقع ۲۵ اصلی در بخش ۲۱ مهاباد	
۶۵ – جعفر عزیزی نسبت به ششدا نگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۶۲۹/۵۶ متر مربع در قسمتی از ۲۵ اصل ی بخش ۲۱ مهاباد روستای قماریه موضوع برابر مدارک موجود در پرونده	
تاریخ انتشار نوبت اول شنبه ۱۴۰۲/۰۷/۰۴ تاریخ انتشار نوبت دوم شنبه ۱۴۰۲/۰۷/۰۴	
محمد طلوعی – رئیس ثبت اسناد و املاک مهاباد	

موجود در پرونده

املاک واقع ۴۱ اصلی در بخش ۲۰ مهاباد

۳۶ – عبدالخالق زرین نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۳۱۲۱/۵۲ متر مربع در قسمتی از ۴۱ اصلی بخش ۲۰ مهاباد روستای گاومیشان موضوع برابر مدارک موجود در پرونده

۳۷ – عبدالخالق زرین نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۳۱۲/۰۱ متر مربع در قسمتی از ۴۱ اصلی بخش ۲۰ مهاباد روستای گاومیشان موضوع برابر مدارک موجود در پرونده ۳۸ – عبدالخالق زرین نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲۵۸۶/۲۶ متر مربع در قسمتی از ۴۱ اصلی بخش ۲۰ مهاباد روستای گاومیشان موضوع برابر مدارک موجود در پرونده

املاک واقع ۲۴ اصلی در بخش ۲۱ مهاباد

۳۹ – سعید محمودی نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۶۷۵۳/۳۱ متر مربع در قسمتی از ۲۴ اصلی بخش ۲۱ مهاباد روستای رفته موضوع برابر مدارک موجود در پرونده **املاک واقع ۵۵ اصلی در بخش ۱۶ مهاباد**

۴۰ – سلیمان احمدپور نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۱۳۲۵/۰۶ متر مربع در قسمتی از ۵۵ اصلی بخش ۱۶ مهاباد روستای کرده گرو موضوع برابر مدارک موجود در پرونده ۴۱ – سلیمان احمدپور نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۰۸۰۲/۴ متر مربع در قسمتی از ۵۵ اصلی بخش ۱۶ مهاباد روستای کرده گرو موضوع برابر مدارک موجود در پرونده

۴۲ – سلیمان احمدپور نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲۰۷۹۶/۶۲ متر مربع در قسمتی از ۵۵ اصلی بخش ۱۶ مهاباد روستای کرده گرو موضوع برابر مدارک موجود در پرونده

املاک واقع ۶۲ اصلی در بخش ۲۱ مهاباد

۴۳ – طه طاهری نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۷۷۷/۸۲ متر مربع در قسمتی از ۶۲ اصلی بخش ۲۱ مهاباد روستای قشقونه سفلی موضوع برابر مدارک موجود در پرونده

املاک واقع ۲۷ اصلی در بخش ۲۱ مهاباد

۴۴ – سلیمان و انور و چیا و حسن همگی یوسفی بالسویه نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۷۳۱۷/۸۸ متر مربع در قسمتی از ۲۷ اصلی بخش ۲۱ مهاباد روستای کاویس موضوع برابر مدارک موجود در پرونده

۴۵ – خسرو و حسن همگی بدری بالسویه نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۵۰۱۷/۰۱ متر مربع در قسمتی از ۱۵ اصلی بخش ۱۶ مهاباد روستای دارلک موضوع برابر مدارک موجود در پرونده

املاک واقع ۲۸ اصلی در بخش ۲۰ مهاباد

۴۶ – محمد ابراهیمی نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۳۳۹۰۲/۹۷ متر مربع در قسمتی از ۲۸ اصلی بخش ۲۰ مهاباد روستای آوژوتاش موضوع برابر مدارک موجود در پرونده

املاک واقع ۱۲۸ اصلی در بخش ۲۱ مهاباد

۴۷ – مجید و ساتیار و مولود همگی آزون بالسویه نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۶۳۷/۱ متر مربع در قسمتی از ۱۲۸ اصلی بخش ۲۱ مهاباد روستای شهرزور موضوع برابر مدارک موجود در پرونده

۴۸ – مجید و ساتیار همگی آزمون بالسویه نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۸۷۰/۲۲ متر مربع در قسمتی از ۱۲۸ اصلی بخش ۲۱ مهاباد روستای شهرزور موضوع برابر مدارک موجود در پرونده

املاک واقع ۲۲ اصلی در بخش ۱۶ مهاباد

۴۹ – علی رسولی نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۶۷۹۴/۰۴ متر مربع